UGOVORA O KREDITU trazbina je dospjela u cijelosti dana 01.12,2020.
godine.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da trazbina Cedenta prema Cesusu temeljem UGOVORA 
O KREDITU (datje u tekstu: Trazbina) na dan 4.2.2022. godine iznosi ukupno = 
6.675.335,43 HRK, sto prema fiksnom tecaju konverzije iznosi EUR 885.969,27 
(osamstotinaosamdesetpettisuca devetstotinasezdesetdevet eura i dvadesetsedam 
eurocenti).

'wmim.

1.2. Ugovorne strane sugtasno utvrduju da je Cedent nenamirene novcane trazbine prema 
Cesusu koje proizlaze i2 UGOVORA 0 KREDITU stekao temeljem Ugovora o ustupu 
trazbine/subrogadji zakljucenog dana 7.2.2022, godine s trgovackim drustvom KUFNER

[...]

Ovaj ugovor se odnosi na ustup potrazivanja prema duzniku ili CESUS. IGM 

TUROPOLJE d.o.o., Sisak, Ladarska 28c, OIB: 45866436667.

Clanak 2.

Ugovorne stranke suglasne su da ovim ugovorom ustupatelj ustupa preuzimatelju 

svoja potrazivanja od duznika iz clanka 1. ovog ugovora u svoti od 1.903.328,17 kn 

(slovima: jedan milijun devetstotri tisuce tristodvadesetosam kuna i sedamnaest lipa), sto 

prema fiksnom tecaju iznosi 252.615,06 EUR (slovima: dvjestopedesetdvije tisuce 

sestopetnaest eura i sest centi) s. osnove podmirenja obveza za duznika prema Hypo banci d.d. 

temeljem kreditne partije broj 51011086, a koje su podmirene iz vjerovnikovih sredstava na 

racunu orocenog depozita, od cega iznos od 1.648.196,70 kn (slovima: jedan milijun 

sestocetrdesetosam tisuca stodevedesetsest kuna i sedamdeset lipa), sto prema fiksnom tecaju 

iznosi 218.753,29 EUR (slovima: dvjestoosamnaest tisuca sedamstopedesettri eura i 
dvadesetdevet centi) na ime glavnice, te iznos od 255.131,47 kn (slovima: dvjestopedesetpet 

tisuca stotridesetjedna kuna i cetrdesetsedam lipa), sto prema fiksnom tecaju iznosi 33.861,77 

EUR (slovima: tridesettri tisuce osamstosezdesetjedan eur i sedamdesetsedam centi) za 

pripadajuce kamate do dana ovog Ugovora.

Clanak 3.

Ugovorne stranke utvrduju da je ustupatelj duzan odmah nakon sklapanja ovog 

ugovora obavijestiti o ustupu potrazivanja duznika, te ga obavijestiti da je 

preuzimatelj njegov novi vjerovnik.

[...]

Kolicina Cijena Iznos Iznos
rabata

Iznos
stavke

NAJAM STROJEVA I OPREME 25 3,00 90.000,00  270.000,00 270.000,00

Slikaj i plati

UKUPNO:

Osnovica za PDV25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (Kn): 
Slovima:

270.000,00 270.000,00

270.000,00 
67.500,00 

337.500,00
tristotinetridesetsedamtisucapetstotina Kn

Za zakasnjela placanja obracunavamo Vam zakonsku zateznu kamatu.

Uplatu molimo izvrsite na racun broj: HR2725000091101344946

Najam strojeva i opreme prema anexu ugovora za period od 01/2021 do 03/2021

Oznaka ooeratera: 0004, Vri[eme izdavan[a ra5una:

[...]

€ 1.327,23

10.000,00
€1.327,23

10.000,00
€ 1.327

UKUPNO:

Siikaj i plati

10.000,00
€1.327,23

10.000,00
€1.327,23

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (Kn):

Fiksni te6aj konverzije:
Slovima:

10.000,00
€ 1327,23

2.500,00
€331,81

12.500,00

1 EUR: 7,53450 KtJm
dvanaesttisucapetstotina Kn

Za zakasnjela piacanja obracunavamo Vam zakonsku zateznu kamatu. 

Uplatu molimo izvrsite na racun broj: HR2725000091101344946 

Najam strojeva i opreme prema Ugovoru 01/2022

Oznaka operatera: 0004, Vri[eme izdavanja ra^una: 14:08r Interna oznaka: